Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº0027/2022/CGE/MT

Designa servidores para compor a equipe de apoio da Controladoria Geral do Estado que auxiliará o Pregoeiro Oficial da
SEPLAG.

O SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto
nº 1.022, de 26/07/2021 - Regimento Interno da CGE, considerando o artigo 3º, inciso IV da Lei Federal n. 10.520, de 17 de
julho de 2002 e os artigos 24e135 do Decreto Estadual n. 840/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a equipe de apoio que auxiliará o (a) Pregoeiro (a) Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e
Gestão, nomeado (a) por intermédio da Portaria Conjunta n. 013/2022/SEPLAG/CGE/MT, publicada no D.O.E. n. 28.184 de
11/02/2022, nos trabalhos das sessões dos Pregões Presenciais e Eletrônicos promovidos pela Controladoria Geral do
Estado.

Art. 2º Compõe a equipe de apoio:

a.     Andréa Oliveira Sabóia Ribeiro Wartha

b.     Luciana Machado Guim

c.     Edivana Pereira dos Santos

d.     Claudimas Ladislau Martins

e.     André Luiz Costa Ferreira

f. Flávio Vicentini

Art. 3ºÉ atribuição da equipe de apoio assistir ao Pregoeiro na condução dos trabalhos relativos ao certame.

Art. 4º Esta Portaria tem validade até 01/02/2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá, 21 de fevereiro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50dcdc8b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial